
 

Unilabs – När du vill ha svar 
Unilabs är ett ledande diagnostiskt företag för tjänster inom laboratoriemedicin och radiologi. Vi är 3 100 medarbetare och driver mer än 80 
laboratorier och 30 radiologienheter i Belgien, Danmark, Finland, Frankrike, Italien, Norge, Portugal, Ryssland, Schweiz, Spanien, Sverige 
och Storbritannien. Våra kunder är privata och offentliga hälso- och sjukvårdsenheter såsom sjukhus, vårdcentraler, läkare, 
hälsovårdsföretag, försäkringsbolag och läkemedelsföretag. Vi erbjuder laboratoriemedicinska analyser och tjänster inom klinisk kemi, klinisk 
mikrobiologi, klinisk patologi och cytologi, transfusionsmedicin och kliniska prövningar. Våra radiologienheter erbjuder tjänster inom 
konventionell röntgen, mammografi, MR, DT, ultraljud, genomlysning, osteoporos, nukleärmedicin och teleradiologi. 
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Unilabs förvärvar EuradConsult  
 
Unilabs har idag förvärvat EuradConsult BVBA, en ledande leverantör av 
tjänster inom teleradiologi. Unilabs stärker därmed sin verksamhet för 
teleradiologiska tjänster i Europa.  
 
Kombinationen av Unilabs erfarenhet att genomföra radiologiska undersökningar och 
EuradConsults erfarenhet av teleradiologiska tjänster skapar en stark och attraktiv leverantör, med 
en central utgångspunkt i Europa.  

 
- Teleradiologi ökar tillgängligheten till högkvalitativ granskning av radiologibilder. Man använder 
begränsade radiologiska resurser på ett effektivt sätt och skapar möjlighet att sänka 
sjukvårdskostnaderna. Genom förvärvet av EuradConsult, som har stor erfarenhet inom 
teleradiologi, kommer Unilabs att få möjlighet och kunskap att erbjuda tjänster inom teleradiologi i 
Europa, säger Orwar Gustafsson, Direktör Nya Marknader, Unilabs.    
 
- Teleradiologi möjliggör ökad tillgång till högkvalitativ medicinsk diagnos och bidrar därmed till att 
fler patienter kan behandlas i tid och på rätt sätt, säger Dr. Erik Ranschaert, en av grundarna av 
EuradConsult.  
 
EuradConsult (Eurad) grundades 2001. Företaget ligger i närheten av Brüssel i Belgien och är en 
av de ledande leverantörerna av teleradiologiska tjänster i Europa. Företaget är välrenommerat för 
sin kvalitet och är ISO-certifierat. Eurad har en väl etablerad teknisk plattform och dess centrala 
läge i Europa är en fördel för att attrahera radiologer. 
 
- EuradConsult är idag stolta över att ingå i Unilabs. Vi får därmed möjlighet att erbjuda våra 
tjänster och vår expertis på den Europeiska marknaden. Tillsammans med Unilabs kommer vi att 
bidra till att högkvalitativ sjukvård når fler människor, säger Dr. Frits Barneveld Binkhuysen, som 
är en av grundarna av EuradConsult. 
 
För mer information, välkommen att kontakta:  
Philip Delborn, Chef Region Radiologi Norr, Unilabs  
Tel: +46 31 636 564; +46 702 125 264;  
 
Dr. Frits Barneveld Binkhuysen, grundare av EuradConsult BVBA 
Tel: + 31 6 53 864 771 
 
Läs mer om Unilabs och EuradConsult: www.unilabs.com och www.euradconsult.net 

 


